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Procés Verbal de résultats
Examens Départementaux 2024
CRC de CHATOU

Guitare

Guitare
Guitare
Guitare
Guitare
Guitare
Guitare
Guitare
Guitare
Guitare
Guitare
Guitare
Guitare
Guitare
Guitare
Guitare
Guitare
Guitare
Guitare
Guitare
Mandoline
Mandoline
Mandoline

Mandoline

LeJury:

BETOUS Yseult
VERHILLE Maglie
GEFFROY Emma
RAJVANSHI Sahaj
KATHIRAVEL Ashwin
MALANDAIN Alban
SCHNEIDER Marie
DECROUX Marie
BAC Maxime
ROMAC Nicolas
MASO Corentin
DEVIJVER Antoine
JARLES Clémentine
RABAH Nour
ROUHIER Ambroise
NAVAS Lise
BERNARD Thomas
BAUDOT Célian
BACLE Charlotte
KAMMOUN Youssef
VICAIGNE Maxime
LOUBAT Maxime
TAMPIGNY Maylin
LARSONNEUR Rosalie
Ceedr7 el

FC2
FC2
FC2
MC2
MC2
MC2
MC2
MC2
MC2
MC2
MC2
FC2
FC2
FC2
FC2
FC2
FC2
FC2
FC3
FC3
FC2
FC2
FC2
FC3
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Excusée

Excusée

Excusée

Excusé

Excusé

Excusé

Excusée

Bien a I'Unanimité
Bien a I'Unanimité
Bien

Trés Bien

Bien

Bien a I'Unanimité

Trés Bien

Assez Bien

Bien

Tres Bien a I'Unanimité
Trés Bien a I'Unanimité avec les Félicitations
Trés Bien

Trés Bien

Trés Bien

Trés Bien

Trés Bien a 'Unanimité avec les Félicitations

Trés Bien a 'Unanimité

Samedi 29 juin



